
Zarządzenie Nr 4/2024

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku
z dnia 5 kwietnia 2024r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 2 maja 2024r.

Działając na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (tj. Dz.U. z 2023r.,
poz. 1465) zarządzam co następuje:

§1

Ustala się dzień 2 maja 2024r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku w zamian za święto
przypadające w dniu 6 stycznia 2024r. (sobota), tj. w dniu wolnym od pracy.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego
i Kontroli.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy
w Prudniku.


